
Résultats Course de Bacqueville (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 29 décembre 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Pannevel Sylvain VRAC 1676 SH

2 Lecouleux Remi E.S.V.E Pacy 1708 SH

3 Paqui Rudy TCA 1653 SH

4 Urie Rudy Stade Vernolien 1668 VH1

5 Houel Laurent Bosc Edeline 1728 SH

6 Le Doussal Amaury Sport Aventure 947 JEH

7 Paqui Pascal TCA 1652 VH2

8 Bouffard Frederic MPR Romilly 1665 SH

9 Richard Didier Pompier Rouen 1661 VH2

10 Trehout Nicolas Stade Vernolien 968 JEH

11 Dubreuil Florent Team Raidllight 1781 VH1

12 Mary Nicolas Vernon 1757 VH1

13 Laloyer Tony CA Ezy 1726 VH1

14 Piau Olivier VRAC 1675 VH2

15 Fournier Christophe VRAC 962 VH1

16 Delobel Jean-Louis OL Darnetal 1660 VH1

17 Thuillier David E.A.P.E 1776 SH

18 Trehout Michel Stade Vernolien 969 VH2

19 Radix Daniel Puchay 1729 VH1

20 Julien Emmanuel St Nicolas de Bliq 1673 SH

21 Pouliquen Michel VRAC 1643 VH2

22 Rougier Jerome E.M.S.A 1229 VH1

23 Phal Sothea Pontoise 1686 SH

24 Guillot Huges RCS 76 1772 SH

25 Terrier Gregoire Gaillon 1777 JEH

26 Carpentier Anthony Rouen 949 SH

27 Quenel Erick OL Darnetal 1659 VH1

28 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 948 VH1



29 Boyer Jean-Hugues VRAC 1677 VH1

30 Lebatteux Dominique OAC 931 VH1

31 Cochard Christophe Montville RC 981 SH

32 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 1639 VH1

33 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1709 VH2

34 Cormont Fabrice Flipou 930 VH1

35 Nolleau Gilles Villequier 942 VH2

36 Drouet Jacky Orbec VH3_10

37 Guerard Pascal Les Spartiates 961 VH1

38 Doublet Francois MPR Romilly 1767 SH

39 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1769 VH1

40 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1313 SH

41 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1189 VH2

42 Mabire Nicolas VRAC 1644 SH

43 Dron Eric VRAC 1602 VH2

44 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1227 VH1

45 Dupre Christian Puchay 1766 VH2

46 Eon Lucien Bipedes Bernay 1603 VH2

47 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 986 VH1

48 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1671 VH1

49 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 1119 SH

50 Domingo Damien Team Raidlight 1681 VH1

51 Beaulieu Gregory Ailly 1751 VH1

52 Fouquet Thierry CA Puteaux 958 VH2

53 Have Stephane Montville RC 1774 VH1

54 Tampigny Christian VRAC 1712 VH1

55 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 916 VH1

56 Lefebvre Stephanie E.M.S.A 1377 VF1_10

57 Roy Raphael E.M.S.A 1231 VH1

58 Mascot Christophe Val de Reuil 1734 VH1

59 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 996 VH2

60 Tanguy Jose Authentik Aventure 1722 VH2

61 Fournier Maghaly VRAC 1707 SF_10

62 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 1721 SH

63 Guirado Louis ASSPR 933 VH3_10

64 Nautou Silvere Buis sur Damville 1768 SH

65 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 1378 SH

66 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1716 VH2



67 Artisien Fabien Atle Runng 1600 SH

68 Boudin Benoist OL Darnetal 1740 VH2

69 Littee Claire Les Andelys 1733 SF_10

70 Darras David Sotteville les Rouen 1684 VH1

71 Bultey Jean-Claude Jumieges 1670 VH3_10

72 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1735 VH2

73 Lepetit Anthony Orbec 1656 SH

74 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 934 VH1

75 Hunkeler Philippe USPR 1657 VH2

76 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1770 VH2

77 Dordain Pascal VRAC 1680 VH2

78 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 1651 VH3_10

79 Posier Gerard Vikings Haut Normands 939 VH2

80 Nolius Jose OL Darnetal 1748 VH2

81 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1724 SH

82 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1228 VH3_10

83 Druenne David Lery 1738 SH

84 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1501 VH2

85 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1749 VH2

86 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1328 VH2

87 Freret Kevin E.M.S.A 1237 JEH

88 Richard Jean-Francois Heudebouville 1713 VH2

89 Rossignol Leila Poses 1771 VF1_10

90 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1755 VH2

91 Marinier Nicolas Franqueville St Pierre 950 SH

92 Loursel Regis Houville 1739 SH

93 Heam Jean-Michel Val de Reuil Triathlon 1730 VH3_10

94 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 929 VH2

95 Pigne Alexandre A.C.A Les Andelys 1683 SH

96 Richard Daniel Duclair 1727 VH3_10

97 Plessis Berangere Montville RC 979 VF1_10

98 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1220 VH1

99 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 907 VH3_10

100 Inglin Philippe E.M.S.A 1224 VH2

101 Modelo Pierre Jean Bonnierses sur Seine 1761 JEH

102 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 1641 VH1

103 Chandelle Andre SNECMA 1375 VH2

104 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1216 VH2



105 Bance Fabien Pleine Form 952 VH2

106 Herafa Sebastien Amfreville sous les Monts 1687 SH

107 Karp Juliette MPR Romilly 1667 VF1_10

108 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 1779 VF2_10

109 Have Christine OL Darnetal 1775 VF2_10

110 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 936 SH

111 Keriel Eglantine A.C.A Les Andelys 1672 SF_10

112 Bouvry Yann Elbeuf 1679 VH1

113 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 935 VH1

114 Bertois Gilbert Hericourt en Caux 1654 VH2

115 Bizet Sandrine A.C.V.A Vandrimare 985 SF_10

116 Alves Pascal Martainville 1780 SH

117 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 998 SF_10

118 Vallee Christian Pleine Form 954 VH2

119 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1424 VF1_10

120 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1190 VH1

121 Courtin Thibault E.M.S.A 1233 JEH

122 Levayer Eric Bois Guillaume 1426 VH2

123 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 987 VF1_10

124 Modelo Guillaume Bonnieres sur Seine 1760 SH

125 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 1605 VH3_10

126 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 938 SH

127 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 997 VH2

128 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 990 VH3_10

129 Michaux Martine VRAC 1674 VF3_10

130 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1764 VF2_10

131 Payet Sophie GAC Gisors 1718 SF_10

132 Mira Raphael Quevreville la Poterie 1778 SH

133 Modelo Bernard Bonnieres sur Seine 1763 VH2

134 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 1731 VH1

135 Badie Isabelle Menesqueville 959 VF2_10

136 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 1754 VF1_10

137 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 1649 VH3_10

138 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1702 VH2

139 Follet Pascal Etrepagny 1663 VH2

140 Jolly Thierry Montville RC 980 VH1

141 Vendis Christian Montville RC 982 VH3_10

142 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1380 VH2



143 Dessertaine Sophie Vandrimare 918 VF1_10

144 Rodrigues Joa Oissel 1685 VH1

145 Hacquard Anne-Marie Bacqueville 1664 VF3_10

146 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 1640 VF2_10

147 Lemarchand Patrice Les Spartiates 943 VH1

148 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1497 VF2_10

149 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1217 VF2_10

150 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 951 VH1

151 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 915 VF1_10

152 Misic Slavica E.M.S.A 886 VF2_10

153 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1215 VF1_10

154 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1191 VF3_10

155 Courtin Clement E.M.S.A 1232 SH

156 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 917 VH2

157 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 1222 VH1

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Duval Baptiste Bacqueville 1705 CG

2 Augris Rene Boulogne 1704 VH3_5

3 Jonquet Anais VRAC 1591 SF_5

4 Duprey Alain Freneuse 1635 VH3_5

5 Poirier Francis Gisors 1710 VH3_5

6 Lebatteux Sarah OAC 932 JEF

7 Vendis Christian Montville RC 970 VH3_5

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 909 VH4_5

9 Moutardier Andree Verneuil 1599 SF_5

10 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1225 VF2_5

11 Freret Astrid E.M.S.A 1223 VF1_5

12 Roy Sophie E.M.S.A 1230 VF1_5

13 Vermoote Gwendoline E.S.V.E Pacy 1365 JEF

14 Gallais Karine VRAC 1592 VF1_5

15 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1723 JEF

16 Jolly Celine Montville RC VF1_5

17 Toudic Roland CSM Rosny sur Seine 1433 VH3_5

18 Duval Florence E.M.S.A 1353 VF2_5

19 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 1593 VH3_5



20 Marie Patrick Les Spartiates 1636 VH3_5

21 Le Guyader Djida AS Flexi France 963 VF2_5

22 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1594 VH3_5

23 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1703 VF2_5

24 Vallee Micheline Pleine Form 956 VF2_5

25 Heliere Francois Gaillon 1750 VH3_5

26 Sauret Celine Etrepagny 1379 SF_5

27 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1596 VF3_5

28 Mirey Celine Poses 1646 VF1_5

29 Dufresne Martial USSJ 1725 VH3_5

30 Dron Marie-Ange VRAC 1604 VF2_5

31 Liaudet Sylvie VRAC 1711 VF2_5

32 Dron Anne-Sophie VRAC 1601 SF_5

33 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 1717 SF_5

34 Junod Lelyon Pascale E.A.C 965 VF2_5

35 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 910 VF3_5

36 Heintz Rene OL Darnetal 1430 VH4_5

37 Julien Marie-Claire Vikings Haut Normands 1642 VF3_5

38 Julian Vincent Hauville 1747 VH4_5

39 Richard Marine Heudebouville 1714 JEF

40 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 1715 VF2_5

41 Posier Gisele Vikings Haut Normands 941 VF2_5

42 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 911 VH3_5

43 Gallet Sylvie Pleine Form 957 VF2_5

44 Lelyon Bernard E.A.C 964 VH3_5

45 Lecocq Patrick Les Spartiates 913 VH3_5

46 Have Elise Auzouville sur Ry 1773 JEF

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laine Maelys Montville RC 4 5

2 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 312 5

3 Dessertaine Liam Vandrimare 2 5

4 Lepetit Lucas Orbec 50 5

5 Doublet Mattew MPR Romilly 92 5

6 Sauret Anna Etrepagny 47 5



7 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 9 5

8 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 34 5

9 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 36 5

10 Chapelliere Meli-Anne Lorleau 49 5

11 Peugeot Clement E.M.S.A 13 5

12 Leroux Paola Becqueville 53 5

13 Letombe Alexandre Charleval 68 5

14 Savalle Quentin AC Barentin 52 5

15 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 37 5

16 Denuit Mathys Ailly 90 5

17 Gentil Ombeline Lisors 96 5

18 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 10 5

19 Jolly Louise Montville RC 5

20 Gentil Constance Lisors 97 5

21 Leroux Faustin Bacqueville 54 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste M Dufour Les Hogues 30 5

2 Doublet Tom MPR Romilly 94 5

3 Ferreira Manuel E.M.S.A 91 5

4 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 17 5

5 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 42 5

6 Ribout Romane E.M.S.A 12 5

7 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 33 5

8 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 6 5

9 Langlois Martin C Alizay Athletisme 18 5

10 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 39 5

11 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 40 5

12 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 45 5

13 Dehays- Gimenez Justin Bois Guillaume 51 5

14 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 5 5

15 Chapelliere Garance Lorleau 48 5

16 Gentil Marilou Lisors 95 5

17 Radix Loregnard Ninon Puchay 66 5

18 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 32 5

19 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 3 5



PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hardy Jeanne E.M.S.A 1240 19

2 Lepetit Mailys Orbec 1658 18

3 Delhotel Marina E.M.S.A 1235 17

4 Junod Lelyon Elise E.A.C 966 16

5 Martin Leana A.C.A Les Andelys 1383 15

6 Legras Chloe C Alizay Athletisme 1317 14

7 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 1382 13

8 Duval Emily Mme Briere Grainville 1678 12

9 Hacquard Zelie Les Andelys 1637 11

10 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 1316 10

11 Letombe Emma M Garcia Charleval 1737 9

12 Le Tourneur Laure MPR Romilly 1669 8

13 Rachfal Alexia A.C.A Les Andelys 1384 7

14 Dessertaine Lou Vandrimare 919 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Houti Rayan Acquigny 1597 33

2 Houti Fares Acquigny 1598 32

3 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 1386 31

4 Savalle Theo AC Barentin 1682 30

5 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 1392 29

6 Hardy Vincent A.C.A Les Andelys 1388 28

7 Payet Lucas GAC Gisors 1719 27

8 Laine Emilien Montville RC 977 26

9 Jolly Julien Montville RC 972 25

10 Fauvel Lucas Montville RC 971 24

11 Auble Romain A.C.A Les Andelys 1385 23

12 Marie Benjamin Montville RC 974 22

13 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 1329 21

14 Commes Evan Montville RC 976 20

15 Dounia Ilyasse A.C.A Les Andelys 1389 19

16 Fournier Quentin VRAC 65 18

17 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 1454 17

18 Beaulieu Samuel Ailly 1753 16

19 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 1387 15



20 Leclerc Theo E.M.S.A 1302 14

21 Tessier Alexandre E.M.S.A 1312 13

22 Gaulin Leo MPR Romilly 1732 12

23 Millan Axel C Alizay Athletisme 1314 11

24 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 1391 10

25 Lenfant Lubin A.C.A Les Andelys 1390 9

26 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 1319 8

27 Stalin Matheo A.C.A Les Andelys 1394 7

28 Chappeliere Driss Lorleau 1666 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1403 26

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 1396 25

3 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1405 24

4 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 1399 23

5 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1400 22

6 Hacquard Lena Les Andelys 1638 21

7 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 1397 20

8 Girard Elise E.M.S.A 1239 19

9 Grondin Emeline A.C.A Les Andelys 1463 18

10 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 1404 17

11 Dugay Mylene Morgny la Pommeraye 1758 16

12 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 1398 15

13 Letombe Clelia Charleval 1736 14

14 Guerard Juliana Les Spartiates 960 13

15 Freret Angelina E.M.S.A 1236 12

16 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 995 11

17 Escobar Chloe Montville RC 1381 10

18 Mabire Madisson Poses 1648 9

19 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 1401 8

20 Claude Tina A.C.A Les Andelys 1402 7

21 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 1321 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 1765 14

2 Rougier Gabriel E.M.S.A 1307 13



3 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 1662 12

4 Piesik Theo E.M.S.A 1306 11

5 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1407 10

6 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 1000 9

7 Delhotel Stan E.M.S.A 1234 8

8 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 1418 7

9 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1406 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dugay Manon Morgny la Pommeraye 1756 14

2 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 1409 13

3 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 1324 12

4 Dufresne Romane Montville RC 975 11

5 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1408 10

6 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1326 9

7 Suard Lucie Montville RC 978 8

8 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 906 7

9 Beauverger Megane Les Spartiates 130 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 944 16

2 Trehout Simon Stade Vernolien 967 15

3 Payet Yohann GAC Gisors 1720 14

4 Fournier Julien VRAC 1706 13

5 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 1410 12

6 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 1412 11

7 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare 994 10

8 Jolly Paul Montville RC 973 9

9 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1327 8

10 Mabire Florentin Poses 1647 7

11 Mabire Corentin Poses 1645 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Duval Baptiste Bacqueville 1705 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lebatteux Sarah OAC 932 10

2 Vermoote Gwendoline E.S.V.E Pacy 1365 9

3 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1723 8

4 Richard Marine Heudebouville 1714 7

5 Have Elise Auzouville sur Ry 1773 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jonquet Anais VRAC 1591 11

2 Moutardier Andree Verneuil 1599 10

3 Sauret Celine Etrepagny 1379 9

4 Dron Anne-Sophie VRAC 1601 8

5 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 1717 7

Abandon Beaulieu Nathalie Ailly 1752 5

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Freret Astrid E.M.S.A 1223 11

2 Roy Sophie E.M.S.A 1230 10

3 Gallais Karine VRAC 1592 9

4 Jolly Celine Montville RC 8

5 Mirey Celine Poses 1646 7

Abandon Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 689 5

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1225 16

2 Duval Florence E.M.S.A 1353 15

3 Le Guyader Djida AS Flexi France 963 14

4 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1703 13

5 Vallee Micheline Pleine Form 956 12

6 Dron Marie-Ange VRAC 1604 11

7 Liaudet Sylvie VRAC 1711 10



8 Junod Lelyon Pascale E.A.C 965 9

9 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 1715 8

10 Posier Gisele Vikings Haut Normands 941 7

11 Gallet Sylvie Pleine Form 957 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1596 8

2 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 910 7

3 Julien Marie-Claire Vikings Haut Normands 1642 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Augris Rene Boulogne 1704 18

2 Duprey Alain Freneuse 1635 17

3 Poirier Francis Gisors 1710 16

4 Vendis Christian Montville RC 970 15

5 Toudic Roland CSM Rosny sur Seine 1433 14

6 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 1593 13

7 Marie Patrick Les Spartiates 1636 12

8 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1594 11

9 Heliere Francois Gaillon 1750 10

10 Dufresne Martial USSJ 1725 9

11 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 911 8

12 Lelyon Bernard E.A.C 964 7

13 Lecocq Patrick Les Spartiates 913 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 909 8

2 Heintz Rene OL Darnetal 1430 7

3 Julian Vincent Hauville 1747 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 947 11

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 968 10

3 Terrier Gregoire Gaillon 1777 9



4 Freret Kevin E.M.S.A 1237 8

5 Modelo Pierre Jean Bonnierses sur Seine 1761 7

6 Courtin Thibault E.M.S.A 1233 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 1707 11

2 Littee Claire Les Andelys 1733 10

3 Keriel Eglantine A.C.A Les Andelys 1672 9

4 Bizet Sandrine A.C.V.A Vandrimare 985 8

5 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 998 7

6 Payet Sophie GAC Gisors 1718 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Pannevel Sylvain VRAC 1676 37

2 Lecouleux Remi E.S.V.E Pacy 1708 36

3 Paqui Rudy TCA 1653 35

4 Houel Laurent Bosc Edeline 1728 34

5 Bouffard Frederic MPR Romilly 1665 33

6 Thuillier David E.A.P.E 1776 32

7 Julien Emmanuel St Nicolas de Bliq 1673 31

8 Phal Sothea Pontoise 1686 30

9 Guillot Huges RCS 76 1772 29

10 Carpentier Anthony Rouen 949 28

11 Cochard Christophe Montville RC 981 27

12 Doublet Francois MPR Romilly 1767 26

13 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1313 25

14 Mabire Nicolas VRAC 1644 24

15 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 1119 23

16 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 1721 22

17 Nautou Silvere Buis sur Damville 1768 21

18 Pedrosa De Almeida Matthieu Pont de L'Arche 1378 20

19 Artisien Fabien Atle Runng 1600 19

20 Lepetit Anthony Orbec 1656 18

21 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1724 17

22 Druenne David Lery 1738 16

23 Marinier Nicolas Franqueville St Pierre 950 15



24 Loursel Regis Houville 1739 14

25 Pigne Alexandre A.C.A Les Andelys 1683 13

26 Herafa Sebastien Amfreville sous les Monts 1687 12

27 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 936 11

28 Alves Pascal Martainville 1780 10

29 Modelo Guillaume Bonnieres sur Seine 1760 9

30 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 938 8

31 Mira Raphael Quevreville la Poterie 1778 7

32 Courtin Clement E.M.S.A 1232 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lefebvre Stephanie E.M.S.A 1377 15

2 Rossignol Leila Poses 1771 14

3 Plessis Berangere Montville RC 979 13

4 Karp Juliette MPR Romilly 1667 12

5 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1424 11

6 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 987 10

7 Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 1754 9

8 Dessertaine Sophie Vandrimare 918 8

9 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 915 7

10 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1215 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 1779 13

2 Have Christine OL Darnetal 1775 12

3 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1764 11

4 Badie Isabelle Menesqueville 959 10

5 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 1640 9

6 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1497 8

7 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1217 7

8 Misic Slavica E.M.S.A 886 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Michaux Martine VRAC 1674 8

2 Hacquard Anne-Marie Bacqueville 1664 7



3 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1191 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Urie Rudy Stade Vernolien 1668 47

2 Dubreuil Florent Team Raidllight 1781 46

3 Mary Nicolas Vernon 1757 45

4 Laloyer Tony CA Ezy 1726 44

5 Fournier Christophe VRAC 962 43

6 Delobel Jean-Louis OL Darnetal 1660 42

7 Radix Daniel Puchay 1729 41

8 Rougier Jerome E.M.S.A 1229 40

9 Quenel Erick OL Darnetal 1659 39

10 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 948 38

11 Boyer Jean-Hugues VRAC 1677 37

12 Lebatteux Dominique OAC 931 36

13 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 1639 35

14 Cormont Fabrice Flipou 930 34

15 Guerard Pascal Les Spartiates 961 33

16 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1769 32

17 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1227 31

18 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 986 30

19 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1671 29

20 Domingo Damien Team Raidlight 1681 28

21 Beaulieu Gregory Ailly 1751 27

22 Have Stephane Montville RC 1774 26

23 Tampigny Christian VRAC 1712 25

24 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 916 24

25 Roy Raphael E.M.S.A 1231 23

26 Mascot Christophe Val de Reuil 1734 22

27 Darras David Sotteville les Rouen 1684 21

28 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 934 20

29 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1220 19

30 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 1641 18

31 Bouvry Yann Elbeuf 1679 17

32 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 935 16

33 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1190 15

34 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 1731 14



35 Jolly Thierry Montville RC 980 13

36 Rodrigues Joa Oissel 1685 12

37 Lemarchand Patrice Les Spartiates 943 11

38 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 951 10

39 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 1222 9

Abandon Bailleul Stephane GAC Gisors 1650 5

Abandon Duguay Pascal Morgny 1759 5

Abandon Pan Joel VCCN 1762 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Paqui Pascal TCA 1652 47

2 Richard Didier Pompier Rouen 1661 46

3 Piau Olivier VRAC 1675 45

4 Trehout Michel Stade Vernolien 969 44

5 Pouliquen Michel VRAC 1643 43

6 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1709 42

7 Nolleau Gilles Villequier 942 41

8 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1189 40

9 Dron Eric VRAC 1602 39

10 Dupre Christian Puchay 1766 38

11 Eon Lucien Bipedes Bernay 1603 37

12 Fouquet Thierry CA Puteaux 958 36

13 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 996 35

14 Tanguy Jose Authentik Aventure 1722 34

15 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1716 33

16 Boudin Benoist OL Darnetal 1740 32

17 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1735 31

18 Hunkeler Philippe USPR 1657 30

19 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1770 29

20 Dordain Pascal VRAC 1680 28

21 Posier Gerard Vikings Haut Normands 939 27

22 Nolius Jose OL Darnetal 1748 26

23 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1501 25

24 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1749 24

25 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1328 23

26 Richard Jean-Francois Heudebouville 1713 22

27 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1755 21



28 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 929 20

29 Inglin Philippe E.M.S.A 1224 19

30 Chandelle Andre SNECMA 1375 18

31 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1216 17

32 Bance Fabien Pleine Form 952 16

33 Bertois Gilbert Hericourt en Caux 1654 15

34 Vallee Christian Pleine Form 954 14

35 Levayer Eric Bois Guillaume 1426 13

36 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 997 12

37 Modelo Bernard Bonnieres sur Seine 1763 11

38 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1702 10

39 Follet Pascal Etrepagny 1663 9

40 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1380 8

41 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 917 7

Abandon Posier Martial Vikings Haut Normands 1342 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Drouet Jacky Orbec 17

2 Guirado Louis ASSPR 933 16

3 Bultey Jean-Claude Jumieges 1670 15

4 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 1651 14

5 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1228 13

6 Heam Jean-Michel Val de Reuil Triathlon 1730 12

7 Richard Daniel Duclair 1727 11

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 907 10

9 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 1605 9

10 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 990 8

11 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 1649 7

12 Vendis Christian Montville RC 982 6


